1 porce
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200g
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1509
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100g
100g
100g

MENU

HOTOVA JIDLA (nabizime do vyproddni)

Polévky dle denni nabidky
Hotovd jidla dle denni nabidky

PODAVAME PO CELY DEN

Kynuté borUvkoveé knedliky se skoficovym cukrem a mdslem
Smazeny veprovy fizek, kyseld okurka, citron

Smazeny kureci fizek, kyseld okurka

Smazeny syr, domdci tatarskd omacka

DETSKA JIDLA

Kynuté boruvkoveé knedliky se skoficovym cukrem a mdslem
Smazeny syr, hranolky

Prirodni kufeci pldtek, hranolky

Smazeny kureci fizek, hranolky

CHUTOVKY

Ddbelskd topinka s masovou smési, posypand strouhanym syrem

194,-K¢
178.-K¢&
178,-K&
178,-K&

126,-K&
189,-K¢&
189,-K¢&
189,-K¢

168,-K¢&



200g
2509
300¢g

200g

200g

2009

3509
300g

3009

2009
2209

MINUTKY

Filirovand veprovd panenka se smetanovou omdckou se zelenym peprem 275,-K¢
Veprovy steak s fazolovymi lusky a slaninou, omdcka Demi-glace 274,-K¢
Smoke BBQ krkovice, sdizené vejce se slaninou, saldt coleslaw, 288,-K¢
poddvané na prkné

Grilované kureci prso balené v italske slaniné, michany saldtek, 274,-K¢
omdcka demi-glace

BURGER KAROLINA (hovézi maso, slanina, jalapenos, ¢edar, saldt, rajce, 295,-Ke
karamelizovand cibulka, okurka, BBQ omdcka), malé hranolky

Tatarsky biftek, tFi kusy topinek s Cesnekem 308,-K&
SALATY

Michany zeleninovy saldt s kousky grilované panenky, medovohor¢i¢ny dresing 249,-K¢&
Caesar saldt s masem (kureci maso, fimsky saldt, ancovickovy dresing, 249,-Ke
krutonky, hoblinky parmazdnu)

Caesar saldat bez masa (fFimsky saldt, ancovickovy dresing, krutonky, 197,-K&
hoblinky parmazdnu)

Sopsky saldt (michand zelenina, sypand strouhanym balkdnskym syrem) 134,-K&
Salat Coleslaw 62,-Ke

Rozpecend bagetka s Cesnekovym mdslem 68,-K¢



Sks
200g
2009
2009
2009
2009

1ks

1ks
1ks
1ks
1ks

PRILOHY

Houskoveé knedliky

Varfené brambory

Smazené hranolky

Pe&ené tymidnové bramburky ve slupce
Grilované fazolove lusky se slaninou
Brambor ve slupce, ¢esnekovy dip
Rozpecend bagetka s c¢esnekovym mdslem
Pecivo

Tatarskd omdcka

KecCup

Cesnekovy dresing

60,-Ke&
60,-K¢&
65,-Ke&
75,-K¢
75,-K¢
78,-K¢
68,-K¢
15,-K&
45,-Ke
35,-Ke
45,-Ke
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